
 1 

 2. února 2025 

Svátek Uvedení Páně do chrámu 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

03. 02. 

Sv. Blažeje, biskupa a mučedníka 

Středa 

05. 02. 

Sv. Agáty, panny a mučednice 

Čtvrtek 

06. 02. 

Sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

Pátek 

07. 02. 

První pátek v měsíci 

Sobota 

08. 02. 

Sv. Jeronýma Emilianiho 

Sv. Josefiny Bakhity, panny 

Neděle 

09. 02. 

5. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace o aktivitách farní charity, zejména časy motání obvazů pro 

Ukrajinu, a informace o dalších humanitárních sbírkách najdete na našem webu, 

na webu charity a na nástěnce v kostele.  
 

Dovolujeme si upozornit na nový orientační systém zázemím našeho kostela 

(cedulky na dveřích a orientační destičky). Při této příležitosti byly také 

zjednodušeny názvy některých místností: Z Videosálu se stal Sál, z Modrého 

salonku Salonek či ze Skautské klubovny prostě Klubovna. Besídka, Sakristie či 

Knihovna si svá jména pochopitelně ponechaly. 
 

Při sbírce na podporu biblického apoštolátu se minulou neděli vybralo při 

bohoslužbách dohromady 35.816 Kč. Dnes probíhá pravidelná sbírka na 

opravy v kostele a jeho zázemí a na provoz farnosti. Všem dárcům patří dík. 
 

• Zítra, v pondělí 3. února: 

⎯ „svatoblažejské požehnání“ se bude udělovat po obou mších svatých 



 2 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory pro víře pro mladší mládež 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

• V úterý 4. února: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 5. února: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. v rámci teologického klubu zazní přednáška Dr. Edity 

Mendelové, OP s názvem Byl spor Cyrila Alexandrijského a Nestoria 

nedorozuměním? 

• Ve čtvrtek 6. února: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

⎯ od 19 hod. setkání katechumenů 

• V pátek 7. února: 

⎯ prvopáteční program jako obvykle 
 

Od soboty 8. do soboty 15. února se konají farní jarní prázdniny na 

Mariánské v Krušných horách, proto bude otec Jan v těchto dnech ve farnosti 

nepřítomen.  
 

V týdnu jarních prázdnin Prahy 1 až 5, tj. od 10. do 14. února, odpadnou také 

pravidelné farní aktivity pro děti a mládež.  
 

Připomínáme, že je možné se již hlásit na letní dětský tábor na Mariánskou od 

18. do 29. srpna, přihlášky jsou na našem webu. Bližší informace u otce Jana. 
 

Pokud by se našly další ochotné maminky, které by se chtěly podílet na 

nedělních katechezích pro malé děti při mši svaté od 11 hod., nechť se přihlásí 

maminkám nedělní katechezi organizujícím. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


